（様式第５号）

                                                                       第    号

                                                                    年  月  日

  滋賀県知事          様

                      設置者

                                                   市町以外の者にあっては、主たる事務所
                              の所在地、名称および代表者の氏名

                       保育所（名称・位置）の変更の届出について

 児童福祉法施行規則（昭和23年厚生省令第11号）第３７条第１項第１号に掲げる事項について、

下記のとおり変更したので、同条第  項の規定により届け出ます。

                                          記

１ 施設の名称

２ 施設の所在地

３ 認可年月日

４ 変更理由

５ 変更内容

  新

  旧

６ 変更年月日

（添付書類）

 変更前および変更後の位置がわかる地図（位置変更時のみ）